
 

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ СЕДЬМОГО СОЗЫВА  

ПО  ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15 сентября 2022 г.                                                                   № 21\128 

 
г. Красноуфимск 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва членам окружной  

избирательной комиссии  с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии  не на постоянной (штатной) основе  
 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии от 11 мая 2022 года № 6/18 «Об утверждении 

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский 

округ седьмого созыва», окружная избирательная комиссия по выборам 

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

р е ш и л а :  

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ 

седьмого созыва членам окружной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, согласно приложению. 

 



 

  
 

2. Направить настоящее решение Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии, организующей подготовку и 

проведение выборов в органы местного самоуправления, для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ 

седьмого созыва членам окружной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в соответствии с установленными размерами ведомственного 

коэффициента.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя окружной  избирательной комиссии Микаеву Т.Н. 

 

 

 

Председатель 

окружной 

 избирательной комиссии 

 

  

 

Микаева Т.Н. 

Секретарь  

окружной 

 избирательной комиссии 

  

 

Щепеткова С.Ю. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 Приложение  

к решению окружной 

избирательной комиссии 

от 15 сентября 2022 года  № 21/128 

 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва, членам окружной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в 

комиссии  не на постоянной (штатной) основе  

 

№ п/п Ф.И.О.  

 

Размер ведомственного 

коэффициента  
 

Примечание 

 

1 2 3 4 

1 Давлятшина Ирина 

Махмутьяновна 

1,0  

2 Сюзева Татьяна 

Михайловна 

1,0  

3 Колосов Виталий 

Евгеньевич 

1,0  

4 Щепеткова Светлана 

Юрьевна 

1,0  

 


